
(1) 0 42 1 13 6 12 0 25 (16)
(1) 2 32 2 13 (1) 0 57 17 23

5 W (12) 5 33 3 ○ 9 (1) 1 46 18 3
5 1 6 14 (16) 14 13 2 46 (16)

(1) 6 49 4 15 (1) 3 43 19 14
14 2 7 46 (16) 6 14 4 26 (16)

(1) 8 21 5 8 15 15 6 19 (16)
(1) 8 59 6 23 (1) 6 54 20 23

17 ○ 3 10 51 (16) (1) 7 28 21 3
(1) 11 41 7 14 6 16 8 5 (16)

17 ○ 4 12 25 (16) (1) 9 11 22 3
6 5 13 21 (16) 15 17 9 34 (16)

13 24 T 6 18 10 41 (12)
(1) 13 51 8 23 (12) 11 23 23 ○ 13
(1) 14 34 9 23 (12) 12 54 24 23

6 6 14 47 (16) 11 19 14 6 (12)
9 W (1) 15 26 10 13 (12) 14 47 25 23
6 S (12) 15 51 × 15 15 20 18 14 (12)

16 23 W 9 (12) 18 47 26 23
(1) 17 22 11 9 2 21 19 0 (12)

11 7 19 10 (16) T 22 39
(1) 20 26 12 23 (12) 23 34 27 20
(1) 21 30 13 13 (12) 25 13 28 11
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B KOREA A JAPANA JAPAN

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　協　会　記　録　用　紙　　（日 本 リ ー グ 様 式）

　会場

観客数

大会名 JAPAN CUP 2012 TOYOTA GAMES M03
2012年6月10日(日)

Men第 3 日

SKY HALL TOYOTA

試合コード
○

A B

11 16

12 14
30

JAPAN KOREA

―

―
23 （ ）

A 7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

3

6

2 1

10 1

5

1 1

7

5 1

1 1

4

6

2 8

2 58 3 2 0

7mT阻止

2

1

4

1

7
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1
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――

1

7

0

0

1

0

退
場

失
格得点

警
告得点 得点

個人合計

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

監督

1

2

3

4

5

6

7

0.286

Imamura Akinobu

Tanimura Ryota

8 28

8

9

10

No

12

13

14

Ishikawa Kousuke

Watanabe Jin

2

2

率 率

0

2

2

0

2

2

1

23

Kato Takashi

FS阻止 FS総数

1

17

1

2

11

21

3

2

10

5

1

7

5

3 6

6

56

2 4Ikebe Daiki

JAPAN

Taguchi Takashi

Kubo Yuki

Ishito Takayuki

Komuro Daichi

Ishikawa Izuru

Shida Hiroki

総　合　計

15 Hamaguchi Naohiro

Tanahara Ryo

Kasahara Kenya

Nihei Masatoshi

Narita Kouhei

7mT総数

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

3

6

(1) 21 30 13 13 (12) 25 13 28 11
(1) 23 5 14 19 6 22 25 44 (12)

10 8 24 5 (16) (12) 26 19 29 11
13 9 25 45 (16) W 10 26 20 S 11
11 W (12) 27 33 15 ○ 2 13 S 28 7
17 10 29 25 (16) S 19 17 23 28 29 (12)

(1) 29 34 16 20 (12) 29 46 30 9
10 11 29 42 (16)

3011 16 23 ――

1

1 141

タイムアウト

前半

0.4626 13

合計

12

後半

7

4

0.250
G
K

0.250

4

0.34114
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2

5
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3 1
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5
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0

1
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2

9
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3

3

1

5

2

3

0

5

4

5

0
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3

2 1Kim Sung Jin

Park Pyeon Kyu 3

1

35

2

監督 ――Lee Man Seak

Han Kyung Tai1

7mｽﾛｰ 退
場

失
格得点

警
告得点

個人合計

7 0

1

9 21

Kim Min Goo

Kim Jang Moon

8

Lee Dong Myung

Choi Hwan Won

Cho Joung Lae

Lee Doo Kyu

Kang Il Koo

Shin Seung Il

0

Hong Jin Ki

Lee Tea Young 1

4

0

1

6

タイムアウト

2

11

48

FS阻止

1

2

7mT総数

17

26

率

0.000

FS総数

16

2

1

2

5

2

Kim Se Ho

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

Cho Hyun Chul

2

20

合計

3

23

2

16

19

12

10

15

14

13

11

得点KOREA

12

No

1

G
K

前半

後半

率

0.647

0.423

0.512

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

Kim Dong Cheol

総　合　計

9

27

43

11

11

22

7 13審判 Li Dian Ni Zhen

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

0 2合計 後半0.5120.000 4322 JHL Running Score Ver. 3.09.53
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。


